裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校  函
地址：112台北市北投區聖景路92號
聯絡人：游佳君
電子信箱：s505@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話：02-28584180
傳真電話：02-28584183

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月15日
發文字號：馬專教字第1070003844號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校《馬偕學報》第16期即日起開始徵稿，敬請轉知貴屬

　　　同仁惠賜卓著，以光篇幅。

說明：

  一、 《馬偕學報》為一學術性刊物，採雙向匿名審查制度，

　　　並已登錄國際標準期刊號ISSN2072-5396，園地公開，歡

　　　迎踴躍投稿。

  二、 本學報第16期截稿日期原為107年05月31日延至7月31日

　　　截稿，預計107年10月出刊。舉凡醫護、食品生技、餐飲

　　　管理、人文及社會科學等相關類別之研究論文，均歡迎投

　　　稿。

  三、 檢附徵稿辦法、撰稿格式、投稿人基本資料表各1份，務

　　　請參照上開格式撰寫。上開附件亦可於本校首頁/馬偕學

　　　報網址下載，網址：http：//ftp.mkc.edu.tw/mackay/

  四、 投稿相關事宜，請洽本校教務處教育推展中心(02-28584

　　　180#2119游佳君辦事員)或以電子郵件(s505@mail.mkc.

　　　edu.tw)洽詢。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處

校　長　　陳    漢    湘

1070005190
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0516
0924

教務長：

0516
1723

0517
0833